АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2024 г. № 225

г. КОТЛАС

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования «Котлас» от 14 апреля 2020 года № 703 «Об отсрочке арендной платы по

договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности МО «Котлас»

В связи с признанием утратившим силу указа Губернатора Архангельской области

от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима

повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории

Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в соответствии с

указом Губернатора Архангельской области от 18 октября 2023 года № 98-у,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать с 19 октября 2023 года утратившим силу постановление

администрации муниципального образования «Котлас» «Об отсрочке арендной платы по

договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности МО «Котлас».

2. Руководителям органов администрации городского округа «Котлас»

(Авилкин Э.В., Норицын А.А., Мокрецова В.А., Труфанов А.И.) довести настоящее

постановление до сведения подведомственных организаций.

3.  Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом

печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа «Котлас».

Глава городского

округа «Котлас»

 Д.Д. Шевела